En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones
Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de
Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución digital N º 467428 emitida por
FEDERACIÓN PATRONAL SEGUROS S.A.U. por un total de PESOS ARGENTINOS UN
MILLON QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO CON
CERO CENTAVOS ($1.535.368,00); Apartado 2) Cumple con el envio de las Declaraciones
Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado
3) Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante de la oferta Ignacio
Casanovas como Apoderado según consta en copia del poder;

[...]

Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de
Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución digital N º 840710.8/suplemento Nº
1.0 emitida por LA HOLANDO SUDAMERICANA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. por un total
de PESOS ARGENTINOS DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CON CERO
CENTAVOS ($2.350.000,00); Apartado 2) Cumple con el envio de las Declaraciones Juradas
de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3)
Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante de la oferta Víctor Agustín
Bouche como Presidente según consta en copia de la constitución;